
Raad van Bestuur Gezinssport Vlaanderen  2018-2024

NAAM VOORNAAM STRAAT-NR POSTCODE GEMEENTE TEL MAIL Functie Start mandaat Einde mandaat

De Nert Freddy Orchideeënlaan 22 9200 Dendermonde 0475 89 05 33 freddydenert@gmail.com Voorzitter 18/04/2018 18/04/2024

De Roo Karel Spanjaardshoek 30a 9991 Adegem 050 71 46 70 Karel.de.roo50@gmail.com Bestuurder 18/04/2018 18/04/2024

De Wasch Eric Pluvierlaan 6 8370 Blankenberge 050 41 46 36 dewasch.eric@scarlet.be Penningmeester 18/04/2018 18/04/2024

Devos Johan Leuvensesteenweg 170 1932 Sint-Stevens-Woluwe 0478 88 32 02 johan_devos@scarlet.be Bestuurder 18/04/2018 18/04/2024

Goossens Luc Jan Schoonjansstraat 17 2800 Mechelen 0477 68 54 08 luc.goossens3@telenet.be Bestuurder 20/10/2021 18/04/2024

Regoudt Hub Nieuwe Beekstraat 3 3665 As 0475 31 98 51 hub.regoudt@gmail.com Bestuurder 18/04/2018 18/04/2024

Schroeders Pieter Hoogstraat 9 bus 1 3690 Zutendaal 0472 65 91 93 schroederspieter@gmail.com Bestuurder 20/10/2021 18/04/2024

Temmerman Inge Oude Gentweg 40 9840 De Pinte 0477 62 60 59 inge.temmerman@telenet.be Bestuurder 20/10/2021 18/04/2024

Vanderstegen Agnes Henricus Bracqstraat 19 9030 Mariakerke 0477 34 75 12 agnes.vanderstegen@telenet.be Bestuurder 18/04/2018 18/04/2024

Vertongen Rudy Stationslaan 49 1980 Zemst 0498 52 00 42 rudy.vertongen@telenet.be Bestuurder 18/04/2018 18/04/2024
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